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Fantastisk enebolig |Egen  
leilighet| Vakre omgivelser  
| 6 sov | Solrik utestue|  
Nytt spa‑rom| Ettertraktet  
Velkommen til en fantastisk enebolig med godkjent utleieleilighet,  
perfekt beliggende i grønne og fredelige omgivelser mot friområde.  
Boligen har hele 6 soverom og byr på rikelig med plass for både  
storfamilien og gjester. To romslige stuer gir fleksibilitet og mulighet  
for både sosiale sammenkomster og rolige kvelder. Nybygd badstue/ 
sparom gir en ekstra touch av luksus i hverdagen. Garasje og solrike  
terrasser og utestue.

Verdt å merke seg: 
‑ Godkjent leilighet med inntekter på 144.000,-/ år. 
‑ Solrik tomt med hage og terrasse
‑ Spa-avdeling med badstue 
‑ Lekkert og moderne kjøkken 
‑ Flotte baderom 
‑ Båtplass ut sesongen inkludert i prisen. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 191 100,‑
Selger:	 Roy Hangeland
	 Sissel Torvik Hangeland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/        BRA Total	  224/        260 kvm
Tomtstr.:	 667.1 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./        bnr.	 Gnr. 96, bnr. 452
Oppdragsnr.:	 1411250277

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 224 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 260 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 84 m² Entré, gang, soverom, soverom 2, bad/ vaskerom, kjøkken, stue og bod

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Entré, trapperom, bad, vaskerom, soverom og stue/ kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Trapperom, bad, bod, soverom, soverom 2, soverom 3 og loftstue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² 

Badstue/ bad
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² 

TBA fordelt på etasje
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Underetasje
21 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 22 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er tegninger som er godkjent, men det er gjort noen mindre ombygginger inne. I  
1.etg er det badet laget større. Dvs. at boden er tatt med i badet. Det er ikke søkt om.  
Vaskerom er også laget større. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
667.1 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig solrik tomt med plen, beplantning, terrasse, utestue, prydbusker og trær.  
Tomten grenser mot friområde og har utsikt ned mot Fidjekilen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger ved Fidjekilen, med nærhet til buss, butikk, skoler og barnehage.  
Området byr på vakre turmuligheter med lysløype og badevann, og sjøen er kun en kort  
avstand unna, med båthavn, båtplasser og badestrand. Nærområdet har et rikt utvalg  
av fritidsaktiviteter, som idrettsanlegg, lysløype og turanlegg ved Sukkevann. Du finner  
også fasiliteter for fotball og squash. Er du golfentusiast, eller har du lyst til å ta grønt  
kort, er det en golfbane en kort kjøretur unna. Boligen ligger lunt og vakkert til på  
grensen mot friområde og skogen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Henrik Løvdal
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med hybel, badstue/  baderom, garasje på tomten. Boligen er oppusset og ok  
vedlikeholdt.

Lovlighet ‑ Enebolig 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det er  
tegninger som er godkjent, men det er gjort noen mindre ombygginger inne. I 1.etg er  
det badet laget større. Dvs at boden er tatt med i badet. Det er ikke søkt om. Vaskerom  
er også laget større.

Lovlighet ‑ Badstue/  bad 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
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